
Anno 2022

Tit. VII

Cl. 1

Fasc. 

2021-VII/1.29

N. Allegati

Rif LA/FR/MC

UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA FORMAZIONE E 
RICERCA

Servizio Ricerca e 
Trasferimento tecnologico

Oggetto: Bando  di  selezione  per  il  conferimento  di  n.  8 
assegni  di  ricerca  “Senior”  -  Anno  2021. 
Approvazione atti

IL RETTORE

- Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia 
di assegni di ricerca ed in particolare il comma 4, lettera b); 

- Visto il  D.M. 9 marzo 2011,  n.  102,  registrato alla  Corte dei 
Conti il 13 maggio 2011, che determina l’importo minimo lordo 
annuo degli assegni di ricerca banditi ai sensi dell’art. 22 della 
Legge n. 240/2010;

- Richiamato  il  vigente  “Regolamento  per  il  conferimento  di 
assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”;

- Richiamato  il  bando  di  selezione  per  il  conferimento  di  n.  8 
assegni  di  ricerca  “Senior”,  di  cui  n.  2  riservati  a  cittadini 
extracomunitari  non  residenti  in  Italia,  pubblicato  in  data  2 
luglio 2021;

- Richiamato  il  Decreto  Rettorale  Rep.  n.  874/2021  Prot.  n. 
0110300 del 13 ottobre 2021, che ha disposto l’esclusione di n. 
4 proposte presentate in risposta al suddetto bando per difetto 
dei requisiti prescritti;

- Richiamato  il  Decreto  Rettorale  Rep.  n.  497/2022  Prot.  n. 
0026852 del 30 maggio 2022, con il quale sono stati nominati i 
componenti del Comitato di Selezione per gli Assegni di ricerca 
Junior e Senior;

- Richiamato il verbale del Comitato di Selezione - seduta del 24 
giugno 2022;

DECRETA

1. di approvare gli  atti  della selezione di n. 8 assegni di ricerca 
“Senior” e le seguenti graduatorie:

Macrosettore LS - Life Sciences

Cognome Nome Pun
ti

Esito

Borghi Francesca 85 Finanziato

Via O. Rossi, 9 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 397210-7211-7216-7218
Email: assegni.borse@uninsubria.it
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Pad. Antonini - Piano I

mailto:assegni.borse@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA FORMAZIONE E 
RICERCA

Servizio Ricerca e 
Trasferimento tecnologico

Ufficio Ricerca e 
Innovazione

Murtas Giulia 82 Finanziato
Solari Eleonora 75 Ammissibile
Libera Laura 74 Ammissibile
Pedrini Edoardo 74 Ammissibile

Macrosettore  PE  -  Physical  Sciences  and  Engineering

Cognome Nome Pun
ti

Esito

Furci Isabella 86 Finanziato
Spanu Davide 84 Finanziato
Corti Cristina 84 Ammissibile
Bianchi Davide 81 Ammissibile
Barilaro Federica 81 Ammissibile
Di Giustino Leonardo 76 Ammissibile
Meschis Marco 73 Ammissibile

Macrosettore SH - Social Sciences and Humanities

Cognome Nome
Pun
ti Esito

Stefani Michela 86 Finanziato
Ferrario Massimilia

no
81

Finanziato
Fusco Roberta 75 Ammissibile

Assegni riservati a cittadini extracomunitari non residenti in 
Italia

Cognome Nome
Pun
ti Esito

Yushchuk Oleksandr 87 Finanziato
Mani Kannan 80 Finanziato
Kundu Aritra 75 Ammissibile

2. di  incaricare  il  Servizio  Ricerca  e  Trasferimento  Tecnologico 
dell’esecuzione del seguente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei Decreti.

2



UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA FORMAZIONE E 
RICERCA

Servizio Ricerca e 
Trasferimento tecnologico

Ufficio Ricerca e 
Innovazione

Varese, data della firma digitale
Il Rettore

Prof. Angelo 
Tagliabue

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Luca 
Azimonti
Tel. +39 0332 397210 luca.azimonti@uninsubria.it  

3

mailto:luca.azimonti@uninsubria.it

		2022-07-01T15:08:48+0200
	IT
	Angelo Tagliabue




